me‘a’l-gunne, mîm-i sâkinin mîm (م)’e uğramasında ise idğâm-ı misleyn me‘a’l-gunne olacağını

beyân etmiştir. Hasan Efendi, konunun devamında mîm-i sâkinin bâ (ب)’ya uğraması sonucunda

ehl-i edâdan sahih olan görüşe göre ihfâ olacağını, ancak İbnü’l-Münâdî (ö. 336/947) ve Mekkî’nin
(ö. 437/1045) izhâr olacağı yönünde görüş bildirdiklerini; bu konuda izhârın da câiz olduğunu ama

muhtâr olmadığını vurgulamıştır. O, son olarak mîm-i sâkinin misli ve bâ (ب) hariç diğer harfler

katında izhâr ile okunacağını aktararak câhil kurrâların yaptığı gibi fâ (ف) ile vâv (و) harfinde